*al. Anta-
geres* Item equitum millia sex, quibus * Artager- A
ses cum imperio prærat, & qui ante regem
dispositi erant. Regiarum copiarum impe-

ratores, & prætores, & duces quatuor, tre-
centenis millibus singuli præerant,* Abro-
mas, Tis-
saphernes, Gobryas, Arbaces.
Gebyras;
Arbaces. Verum ex hac multitudine tantum nonin-
gentia millia prælio interfuerunt, & currus

Arctob. gentia milia prælio interfuerunt, & currus
falcatis L. Nā Abrocomas serius ex Phœ-
nicia venit, nimirum die quinto a pugna.
Etenim hæc Cyro renuntiabat transfugæ
quidam, qui e castris magni regis ante
prælium excellerant: & qui commissio iam
prælio deinceps intercepti fuerunt, eadem
commemorabant. Hinc Cyrus castris vnis
parasangas tres progreditur, quum copias
vniuerfas, tum Græcas, tum barbaras in-
structas duceret. Nam hoc die regem præ-
lium commissurum existimabat. Etenim
non longius, quam dimidij diei itinere fos-
sa aberat alta, latitudine quinq; orgyarum,

*Amplitudine castro-
rum regio-
rum.* altitudine trium. Ea per campos sursum
versus ad parasangas x i i, nimirum vsq; ad
Mediæ castellum porrigebatur. Quo loco
sunt aluei numero quatuor, latitudine ple-
thri, profunditate ingenti; qui ex Tigri flu-
vio deriuantur, atque etiam naues in eis
agi frumentarię possunt. Iidem in Euphra-
tem influunt, & parasangæ inter uallo di-
stant inter se, pontibusque strati sunt. Pro-
pter ipsum Euphratem transitus erat artus,
inter fluuium ac fossam, latitudine fere xx
pedum. Hanc fossam magnus rex pro mu-
nimento fecit, posteaquam inaudisset,
Cyrum cum exercitu aduentare. Sed trans-
itum hunc Cyrus cum exercitu supera-
uit, atque intra fossam sese recepit. Ac
rex quidem eo die pugnam non commi-
sit, sed tum equorum tum hominum re-

Silani
Ambraciota vaticinium euentus comprabat.
trocedentium multa vestigia manifesto
cernebantur. Heic Cyrus arcessito Sila-
no Ambraciota vate, Daricis eum 111 C 10
donauit, quod Cyro die ante eum diem
vndecimo, consultis prius extis dixisset,
regem diebus decem proximis praelium
non commissurum. Quo tempore Cyrus
respondit, non amplius subiturum aleam
prælij, si diebus iis non præliafetur. Quod
si tuverum dixeris, decem tibi talenta poli-
ceor. Quapropter quum dies illi x præter-
iissent, aurum hoc ei tūc dedit. Rex vbi Cy-
ri copias fossam traicere non prohiberet,

χρήσται δέκα ή μεράν. κύριος δὲ εἶπεν· γάρ αὕτη ἐπι μαχήσται, εἰμὶ δὲ τάπας τοῦ ή μέρας μαχήσται. εἰς δὲ ἀληθέστοις, ὑπερχροῦμενοι δέκα Τάλαντα. τόπος χρυσίον τόπε απέδωκεν, εἶπει παρῆλ-θον αὐτοῖς δέκα ή μέραν. εἶπει δὲ οὖτε τῇ Τάφρῳ σύνοχόν αὐτοῦ βασιλέας τὸ Κύρος τραίνει μαχήσειν.